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L. Dz. 184/07/2020
Wykonawcy uczestniczacy

postepowaniu

Numer ogtoszenia w Biuletynie Zamdwieri Publicznych 553700-N-2020 z dnia 2020-06-23 r.
Znak postepowania: 180/06/2020

W nawiazaniu do zapytan dotyczacych tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Zaopatrzenie w sprzet do utrzymania urzadzen
wodnych stuzacych zabezpieczeniu gospodarstw rolnych przed zalaniem, podtopieniem lub
nadmiernym uwilgoceniem spowodowanym przez powddz lub deszcz nawalny — zakup (z dostawa)
nowej koparki” Rejonowy Zwigzek Spétek Wodnych w Tarnobrzegu zgodnie z art. 38 ust. 112
ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pozniejszymi zmianami)
przekazuje tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
Czy zamawiajacy dopuszcza maszyne fabrycznie nowa, rok produkcji 2019?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza maszyne fabrycznie nowa, rok produkeji 2019.
Pytanie 2
Czy zamawiajacy dopuszcza silnik o mocy 101 KM?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza silnika o mocy 101 KM
Pytanie 3
Czy zamawiajacy dopuszcza maksymalny moment obrotowy silnika 450Nm przy 1400 obr/min?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza maksymalnego momentu obrotowego silnika 450Nm przy 1400
obr/min.
Pytanie 4
Czy zamawiajacy dopuszcza gleboko$é kopania 5,217
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie dopuszcza glebokosci kopania 5,21.
Pytanie 5
Czy zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa o pojemnosci 223 12
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza zbiornika paliwa o pojemnosci 223 1.
Pytanie 6
Czy zamawiajacy dopuszcza klepki gasienicowe o szerokosci 600 mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
~ Zamawiajacy nie dopuszcza klepek gasienicowych o szerokosci 600 mm.
Pytanie 7
Czy zamawiajacy dopuszcza zasiag kopania 8,31m?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopuszcza zasiggu kopania 8,3 1m.
Pytanie 8 :
Czy zamawiajacy w ofercie oczekuje uwzglednienia przegladow okresowych w czasie gwarancji?
Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie oczekuje uwzglednienia przegladéw okresowych w czasie gwarancji.

Z powazaniem:




